Município de Belmonte

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Belmonte

(inserir nome), natural de ( inserir local de nascimento) , nascido(a) a
____/____/_________ , portador (a) do Cartão de Cidadão n.º _____________ ,
emitido pelo Instituto de Registos e Notariado , I.P., válido até
____/____/_______, contribuinte fiscal n.º _________________, com contacto
telefónico telefone nº _______________, correio eletrónico
____________________________ , detentor(a) das habilitações académicas
equivalentes a/ao ______________________, requer a V. Exa. que se digne
admitir a sua candidatura  ao procedimento de oferta pública  de Mobilidade na
Categoria para ocupação de 1 (um) posto de trabalho na carreira categoria de
Assistente Operacional , no Município de Belmonte, aberto através do Aviso de
Mobilidade na Categoria publicado na página eletrónica da Câmara Municipal de
Belmonte e datado de ____/____/________, e publicitado na Bolsa de Emprego
Público com o código de oferta ______________, a _____/_____/_________,
juntando para o efeito os seguintes documentos:

1) Curriculum vitae detalhado, datado e assinado, acompanhado de prova
documental dos seus elementos.

2) Cópia certificado de habilitações ou outro certificado idóneo legalmente
reconhecido que comprove a habilitação académica;

3) Declaração atualizada emitida pelo serviço de origem;
4) Declaração de consentimento de tratamento de dados pessoais;
5) Declaração de consentimento prévio de comunicações por correio

eletrónico.

Pede deferimento,

Belmonte, _____de ____________ de 2021

O / A Requerente,

______________________________________________________